学生工作处

榕职院学〔2017〕56号

关于表彰2016年度

大学生思想政治主题教育先进学院的决定

各二级学院：

为全面贯彻全国高校思想政治工作会议精神，以立德树人为中心环节，把思想政治工作贯穿教育教学全过程，进一步总结和交流工作经验，探索新形势下加强大学生思想政治教育工作的新途径、新方法，继续加强和改进学院大学生思想政治教育工作，学校开展了2016年度大学生思政主题教育评选活动，现将先进学院表彰名单公布如下：

    一等奖：机电工程学院
    二等奖：智能与建筑工程学院
    三等奖：商学院 文化创意学院
                        福州职业技术学院学生工作处

                             2017年11月15日